
Obec Čtveřín,  IČO 00672092

Návrh záv  ě  re  č  ného účtu     
obce   Čtveřín  

za     rok     2013   

(zpracovaný na základě zákona č.250/2000 Sb.,
O rozpočtových pravidlech územních rozpočtů)

Vyvěšeno na úřední desce : 15.4.2014
Vyvěšeno na elektronické úřední desce: 15.4.2014
Seujmuto:
Vypracovala: Lenka Preislerová

...................................................................................
Dalibor Oplt
starosta obce Čtveřín

Strana č. 1 z 10 Návrh závěrečného účtu obce Čtveřín za rok 2013 



Obec Čtveřín,  IČO 00672092

Údaje o obci

Adresa Obec Čtveřín,
Čtveřín 95, 463 45 Pěnčín

Tel.spojení  485 146 118
Starosta -  mobilní telefon 736 684 541

e-mail ctverin@raz-dva.cz
www www.ctverin.e-obec.cz

Bankovní spojení : Česká spořitelna Turnov, č.ú. 126 346 7379 / 0800

Počet obyvatel k 1.1.2013 :          431
Počet obyvatel k 31.12.2013 :      427

Rozloha katastru : 495,2 ha

Zastupitelstvo     obce     v     roce     2013  

Starosta obce Dalibor Oplt
Místostarostka obce Ing. Mgr. Eliška Špetlíková
Zastupitelstvo Josef Trojan, Tomáš Preisler, Pavel Stach, Ing. Jiří Kopal,  Pavel Kratzer

Zasedání obecního zastupitelstva   v     roce     2013      :  
1. Středa 20. března 2013
2. Středa 19. června 2013
3. Středa 18. září 2013
4. Středa 27. listopadu 2013
5. Středa 18. prosince 2013

V     roce     2013 pracovaly výbory   a komise:  
výbor - finanční, kontrolní
komise – kulturní 

Slo  ž  ení     výbor  ů a komisí  
Kontrolní výbor: Josef Trojan-předseda, Pavel Stach, Ivana Hnatajková
Finanční výbor: Pavel Kratzer-předseda, Lenka Lhotáková, Marcela Hnatajková
Kulturní komise: Tomáš Preisler-předseda, Věra Franzová-člen

Obec Čtveřín je členem :
DSO Mikroregion Jizera Euroregion NISA
SOLK Sdružení měst a obcí Český ráj

Pracovníci     obce     v     roce     2013   
– účetní obce

Strana č. 2 z 10 Návrh závěrečného účtu obce Čtveřín za rok 2013 

mailto:ctverin@raz-dva.cz


Obec Čtveřín,  IČO 00672092

– pracovník VPP – náklady částečně hrazeny z dotace ÚP

Pojišt  ě  ní     majetku     obce  
Česká pojišťovna a.s. Liberec

Zpracování     agendy     úřadu  
Agenda účetnictví, pozemků, majetku, pokladna a evidence obyvatel  je zpracována programem Gordic
Agendu mezd zpracovává na základě smlouvy Mgr. Bc. Miroslav Rohla,  Druzcov

Pronájem     nebytových     prostor  
Nebytový prostor : provozovna kadeřnictví - na základě smlouvy paní Blanka Baštová

obchod Jednota v Doubí – na základě smlouvy
                               prostory Kulturáčku 

Údaje o plnění příjmů a výdajů v roce 2013

Strana č. 3 z 10 Návrh závěrečného účtu obce Čtveřín za rok 2013 

Příjmy  
Schválený rozpočet Upravený rozpočet Plnění k 31.12.2013

Třída 1 – Daňové příjmy
Třída 2 – Nedaňové příjmy
Třída 3 – Kapitálové příjmy
Třída 4 – Přijaté transfery
Příjmy Celkem

Výdaje  
Schválený rozpočet Upravený rozpočet Plnění k 31.12.2013

Třída 5 – Běžné výdaje
Třída 6 – Kapitálové výdaje
Výdaje celkem

Financování
Schválený rozpočet Upravený rozpočet Plnění k 31.12.2013

Třída 8 – Financování 0,00
Výdaje celkem 0,00

Rekapitulace příjmů, výdajů, financování
Schválený rozpočet Upravený rozpočet Plnění k 31.12.2013

Příjmy  
Výdaje  
Financování

0,00 0,00 0,00

4 222 100,00 4 412 580,00 4 412 878,54
76 200,00 82 251,00 74 835,96

179 250,00 178 925,00
101 700,00 255 919,00 301 994,89

4 400 000,00 4 930 000,00 4 968 634,39

3 400 000,00 4 104 929,00 4 009 542,14
1 000 000,00 2 195 071,00 2 185 644,10

4 400 000,00 6 300 000,00 6 195 186,24

1 370 000,00 1 226 551,85
1 370 000,00 1 226 551,85

4 400 000,00 4 930 000,00 4 968 634,39
4 400 000,00 6 300 000,00 6 195 186,24

1 370 000,00 1 226 551,85



Obec Čtveřín,  IČO 00672092

Rozpočet a rozpočtová opatření obce Čtveřín na rok 2013  

Majetek obce – inventarizace
Inventarizace byla provedena ke dni 31.12.2013

Zůstatky na bankovních účtech k 31.12.2013

Strana č. 4 z 10 Návrh závěrečného účtu obce Čtveřín za rok 2013 

Schváleno 20.12.2012 OZ 19.6.2013 OZ 18.9.2013

příjmy  
výdaje   
Financování 8123 0,00 0,00 0,00 0,00
Financování 8115 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rekapitulace roku 2013

Třídy 1-6 Třída 8
Příjmy třídy 1-4 8123
Výdaje třídy 5-6 8115
Rozdíl Celkem financování

Schválený 
rozpočet

1. rozpočtové 
opatření

2. rozpočtové 
opatření

3. rozpočtové 
opatření

4. rozpočtové 
opatření

5. rozpočtové 
opatření

Starosta 
14.1.2013

OZ 
27.11.2013

OZ 
18.12.2013

4 400 000,00 27 300,00 162 518,00 21 421,00 73 950,00 244 811,00 4 930 000,00
4 400 000,00 27 300,00 162 518,00 21 421,00 1 831 950,00 -143 189,00 6 300 000,00

1 758 000,00 -746 150,00 1 011 850,00
358 150,00 358 150,00

4 930 000,00 1 011 850,00
6 300 000,00 358 150,00
1 370 000,00 1 370 000,00

Účet Druh majetku

018 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek
019 Ostatní dlouhodobý nehmotný majtetek
021 Stavby
022 Samostatné movité věci a soubory movitých věcí
028 Drobný dlouhodobý hmotný majetek
031 Pozemky
032 Umělecká díla a předměty
042 Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek
043 Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek
069 Ostatní dlouhodobý finanční majetek
263 ceniny k 31.12.2010 (známky, stravenky)

360 185,00
288 000,00

7 856 824,30
254 105,10
995 312,30

2 935 566,25
86 306,00

607 266,00
389 097,00
161 680,00

4 380,00

1263467379 / 0800 Česká spořitelna

94-911461 / 0710 Česká národní banka

Celkem

493 431,19

66 486,07

559 917,26



Obec Čtveřín,  IČO 00672092

Dotace
- vyúčtování dotací přijatých v roce 2013 v následující tabulce:

Zpráva o výsledku přezkumu hospodaření obce za rok 2013 

Přezkoumání hospodaření obce bylo provedeno na základě zákona č.420/2004 Sb., 
dne 25. února 2014  pracovníkem Krajského úřadu Liberec  - kontrolorem pověřeným řízením 
přezkoumání byla ing. Jana Nováková.

Závěr zprávy: Při přezkoumání hospodaření Obce Čtveřín za rok 2013 nebyly zjištěny chyby 
a nedostatky. 

Strana č. 5 z 10 Návrh závěrečného účtu obce Čtveřín za rok 2013 

Účel dotace ÚZ Přijato Čerpáno Vratka Vratka dne

Liberecký kraj Volby do Poslanecké sněmovny 4111 98071 4.2.2014

Liberecký kraj Volby prezidenta republiky 4111 98008 21.8.2013

Liberecký kraj 4112

Úřad práce Dotace na pracovníka VPP 4116 13101

Celkem

Poskytovatel / 
zprostředkovatel

Položk
a

22 500,00 16 787,20 5 712,80

27 300,00 21 421,00 2 879,00
Dotace ze státního rozpočtu v rámci 
souhrnného dotačního vztahu 85 700,00 85 700,00

126 298,00 126 298,00

261 798,00



Obec Čtveřín,  IČO 00672092

Informace o hospodaření obce v roce 2013 podrobně:

I. Plnění rozpočtu příjmů

II. Plnění rozpočtu výdajů

III. Financování (zapojení vlastních úspor a cizích zdrojů)

IV. Stavy a obraty na bankovních účtech

V. Peněžní fondy - informativně

VI. Majetek

VII. Vyúčtování finančních vztahů k rozpočtům krajů, obcí, DSO a vnitřní převody

VIII. Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, státním fondům a Národnímu fondu

IX. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření

I. PLNĚNÍ ROZPOČTU PŘÍJMŮ
Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

Daňové příjmy 4 222 100,00 4 412 580,00 4 412 878,54 

Nedaňové příjmy 76 200,00 82 251,00 74 835,96 

Kapitálové příjmy 179 250,00 178 925,00 

Přijaté transfery 101 700,00 255 919,00 301 994,89 

Příjmy celkem 4 400 000,00 4 930 000,00 4 968 634,39 

Detailní výpis položek dle druhového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

1111 Daň z příj.fyz.osob ze záv.činnosti a fun.pož. 860 000,00 896 000,00 896 966,44 

1112 Daň z příjmu fyz.osob ze samost. výděl.činnosti 70 000,00 50 000,00 48 312,31 

1113 Daň z příjmů fyzických osob z kapitál.výnosů 70 000,00 84 000,00 88 579,60 

111 Daně z příjmů fyzických osob 1 000 000,00 1 030 000,00 1 033 858,35 

1121 Daň z příjmů právnických osob 870 000,00 865 000,00 861 660,91 

1122 Daň z příjmu právnických osob za obce 26 980,00 26 980,00 

112 Daně z příjmů právnických osob 870 000,00 891 980,00 888 640,91 

11 Daně z příjmů, zisku a kapitálových výnosů 1 870 000,00 1 921 980,00 1 922 499,26 

1211 Daň z přidané hodnoty 1 780 000,00 1 810 000,00 1 813 847,88 

121 Obecné daně ze zboží a služeb v tuzemsku 1 780 000,00 1 810 000,00 1 813 847,88 

122a3 Zvl.daně a popl. ze zboží a služeb v tuzemsku

12 Daně ze zboží a služeb v tuzemsku 1 780 000,00 1 810 000,00 1 813 847,88 

1334 Odvody za odnětí půdy ze zem.půdního fondu 1 000,00 500,00 131,00 

133 Poplatky a odvody v oblasti životního prostředí 1 000,00 500,00 131,00 

1340 Poplatek za provoz systému shrom.....komun.odpadů 180 000,00 175 000,00 173 209,00 

1341 Poplatek ze psů 5 000,00 5 000,00 4 830,00 

134 Místní poplatky z vybraných činností a služeb 185 000,00 180 000,00 178 039,00 

1351 Odvod z loterií a podob.her kromě výher.hrac.přís. 22 000,00 18 165,41 

135 Ostatní odvody z vybraných činností a služeb 22 000,00 18 165,41 

1361 Správní poplatky 6 100,00 3 100,00 2 490,00 

136 Správní poplatky 6 100,00 3 100,00 2 490,00 

13 Daně a poplatky z vybraných činností a služeb 192 100,00 205 600,00 198 825,41 

1511 Daň z nemovitostí 380 000,00 475 000,00 477 705,99 

151 Daně z majetku 380 000,00 475 000,00 477 705,99 

15 Majetkové daně 380 000,00 475 000,00 477 705,99 

1 Daňové příjmy (součet za třídu 1) 4 222 100,00 4 412 580,00 4 412 878,54 

Strana č. 6 z 10 Návrh závěrečného účtu obce Čtveřín za rok 2013 



Obec Čtveřín,  IČO 00672092

2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 1 000,00 1 000,00 

2112 Příjmy z prodeje zboží (již nakoup. za úč.prod) 3 000,00 3 000,00 2 120,00 

2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti 2 720,00 2 720,00 

211 Příjmy z vlastní činnosti 4 000,00 6 720,00 4 840,00 

2131 Příjmy z pronájmu pozemků 6 500,00 6 500,00 6 575,00 

2132 Příjmy z pronájmu ost.nemov. a jejich částí 32 200,00 29 200,00 27 598,00 

213 Příjmy z pronájmu majetku 38 700,00 35 700,00 34 173,00 

2141 Příjmy z úroků (část) 3 500,00 5 500,00 4 024,09 

214 Výnosy z finančního majetku 3 500,00 5 500,00 4 024,09 

21 Příjmy z vl.činn.a odvody přeb.org.s příj.vzt. 46 200,00 47 920,00 43 037,09 

2212 Sankční platby přijaté od jiných subjektů 4 311,00 3 750,00 

221 Přijaté sankční platby 4 311,00 3 750,00 

22 Přijaté sankční platby a vratky transferů 4 311,00 3 750,00 

2324 Přijaté nekapitálové příspěky a náhrady 30 000,00 30 020,00 28 048,87 

232 Ostatní nedaňové příjmy 30 000,00 30 020,00 28 048,87 

23 Příjmy z prod.nekap.maj.a ost.nedaňové příjmy 30 000,00 30 020,00 28 048,87 

2 Nedaňové příjmy (součet za třídu 2) 76 200,00 82 251,00 74 835,96 

3113 Příjmy z prod.ost.hmot.dlouhodob.majetku 100 500,00 100 175,00 

3119 Ostatní příjmy z prodeje dlouhodobého majetku 78 750,00 78 750,00 

311 Příjmy z prod.dlouhodob.majetku (kromě drobn.) 179 250,00 178 925,00 

31 Příjmy z prod.dlouhod.maj.a ost.kap.příjmů 179 250,00 178 925,00 

3 Kapitálové příjmy (souč.za třídu 3) 179 250,00 178 925,00 

Vlastní příjmy (třída 1+2+3) 4 298 300,00 4 674 081,00 4 666 639,50 

4111 Neinv.přij.transf.z všeob.pokl.správy st.rozp. 43 921,00 43 921,00 

4112 Neinv.přij.tra.ze SR v rámci souhrn.dot.vztahu 85 700,00 85 700,00 85 700,00 

4116 Ost.neinv.přij.tra.ze státního rozpočtu 16 000,00 126 298,00 126 298,00 

411 Neinv.přij.transf.od veř.rozp.ústřední úrovně 101 700,00 255 919,00 255 919,00 

4134 Převody z rozpočtových účtů 46 075,89 

413 Převody z vlastních fondů 46 075,89 

41 Neinvestiční přijaté transfery 101 700,00 255 919,00 301 994,89 

4 Přijaté transfery (součet za třídu 4) 101 700,00 255 919,00 301 994,89 

Příjmy celkem (třídy 1+2+3+4) 4 400 000,00 4 930 000,00 4 968 634,39 

II. PLNĚNÍ ROZPOČTU VÝDAJŮ
Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

Běžné výdaje 3 238 000,00 4 104 929,00 4 009 542,14 

Kapitálové výdaje 1 162 000,00 2 195 071,00 2 185 644,10 

Výdaje celkem 4 400 000,00 6 300 000,00 6 195 186,24 

Detailní výpis položek dle odvětvového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

1014 Ozdrav.hosp.zvířat,pol.a spec.plod.a svl.vet.péče 4 000,00 3 863,35 

2212 Silnice 300 000,00 1 255 000,00 1 250 844,91 

2221 Provoz veřejné silniční dopravy 41 000,00 42 660,00 42 660,00 

2310 Pitná voda 6 095,00 6 095,00 

3113 Základní školy 31 607,00 31 607,00 

3319 Ostatní záležitosti kultury 65 000,00 67 000,00 61 542,50 

Strana č. 7 z 10 Návrh závěrečného účtu obce Čtveřín za rok 2013 



Obec Čtveřín,  IČO 00672092

3326 Pořízení,zachování a obnova hodnot nár hist.povědo 72 000,00 68 415,10 

3631 Veřejné osvětlení 80 000,00 65 000,00 56 853,00 

3633 Výstavba a údržba místních inženýrských sítí 162 000,00 1 850 000,00 1 842 995,80 

3639 Komunální služby a územní rozvoj j.n. 1 495 000,00 852 371,00 832 291,52 

3713 Změny technologií vytápění 3 000,00 2 000,00 633,39 

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 370 000,00 322 000,00 312 791,00 

3725 Využívání a zneškodňování komun.odpadů 55 000,00 75 000,00 74 453,00 

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 148 000,00 138 250,00 132 254,58 

4351 Osobní asist., peč.služba a podpora samost.bydlení 5 000,00 3 905,00 

5212 Ochrana obyvatelstva 10 000,00 10 000,00 

5512 Požární ochrana - dobrovolná část 10 000,00 16 000,00 11 115,00 

6112 Zastupitelstva obcí 710 000,00 675 000,00 658 186,00 

6114 Volby do Parlamentu ČR 22 500,00 16 787,20 

6118 Volba prezidenta republiky 21 421,00 21 421,00 

6171 Činnost místní správy 910 000,00 632 211,00 601 463,20 

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 11 000,00 12 000,00 11 750,80 

6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 46 075,89 

6399 Ostatní finanční operace 26 980,00 26 980,00 

6409 Ostatní činnosti j.n. 25 000,00 97 000,00 84 107,00 

ROZPOČTOVÉ VÝDAJE CELKEM 4 400 000,00 6 300 000,00 6 195 186,24 

Saldo příjmů a výdajů (Příjmy-Výdaje) 1 370 000,00- 1 226 551,85-

III. FINANCOVÁNÍ (zapojení vlastních úspor a cizích zdrojů)
Název položky Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

Krátkodobé financování z tuzemska

Změna stavu krátkod. prostř.na bank.účtech(+/-) 8115 358 150,00 214 701,85 

Dlouhodobé financování z tuzemska

Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8123 1 011 850,00 1 011 850,00 

FINANCOVÁNÍ (součet za třídu 8) 1 370 000,00 1 226 551,85 

IV. STAVY A OBRATY NA BANKOVNÍCH ÚČTECH
Název bankovního účtu Počáteční stav k 1. 1. Obrat Konečný stav k 31.12. Změna stavu bankovních  

účtů

Základní běžný účet ÚSC 774 619,11 214 701,85- 559 917,26 214 701,85 

Běžné účty fondů ÚSC

Běžné účty celkem 774 619,11 214 701,85- 559 917,26 214 701,85 

Termínované vklady dlouhodobé

Termínované vklady krátkodobé

Strana č. 8 z 10 Návrh závěrečného účtu obce Čtveřín za rok 2013 



Obec Čtveřín,  IČO 00672092

V. PENĚŽNÍ FONDY - INFORMATIVNĚ
Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

Počáteční zůstatek

Příjmy celkem

Výdaje celkem

Obrat

Konečný zůstatek  (rozdíl rozpočtu)

Změna stavu

Financování - třída 8

VI. MAJETEK
Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1. Obrat Konečný stav

Dlouhodobý nehmotný majetek

Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 360 185,00 360 185,00 

Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 288 000,00 288 000,00 

Dlouhodobý hmotný majetek odpisovaný

Stavby 6 654 826,30 1 201 998,00 7 856 824,30 

Samostatné movité věci a soubory movitých věcí 191 853,00 62 252,10 254 105,10 

Drobný dlouhodobý hmotný majetek 966 264,30 29 048,00 995 312,30 

Dlouhodobý hmotný majetek neodpisovaný

Pozemky 2 842 773,69 92 792,56 2 935 566,25 

Umělecká díla a předměty 86 306,00 86 306,00 

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek

Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 1 708 192,00 1 100 926,00- 607 266,00 

Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek 389 097,00 389 097,00 

Dlouhodobý finanční majetek

Ostatní dlouhodobý finanční majetek 172 000,00 10 320,00- 161 680,00 

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku

Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku 360 185,00- 360 185,00-

Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku 3 600,00- 14 400,00- 18 000,00-

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku

Oprávky ke stavbám 2 052 717,00- 166 434,00- 2 219 151,00-

Oprávky k samostatným movitým věcem a souborům movitých věcí 71 276,00- 10 243,00- 81 519,00-

Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku 966 264,30- 29 048,00- 995 312,30-

Opravné položky k pohledávkám

Opravné položky k dlouhodobým pohledávkám z ručení 4 033,10- 3 199,90- 7 233,00-

VII. VYÚČTOVÁNÍ FIN. VZTAHŮ K ROZPOČTŮM KRAJŮ, OBCÍ, DSO A VNITŘNÍ 
PŘEVODY
Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

4134 Převody z rozpočtových účtů 46 075,89 

5321 Neinvestiční transfery obcím 8 000,00 39 607,00 37 107,00 

5323 Neinvestiční transfery krajům 41 000,00 42 660,00 42 660,00 

5329 Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům územní 
úrovně

25 000,00 25 000,00 12 540,00 

5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 46 075,89 

Strana č. 9 z 10 Návrh závěrečného účtu obce Čtveřín za rok 2013 



Obec Čtveřín,  IČO 00672092

VIII. VYÚČTOVÁNÍ FIN. VZTAHŮ KE ST. ROZPOČTU, ST. FONDŮM A NÁRODNÍMU 
FONDU
UZ Položka text Rozpočet upr. (Příjmy) Rozpočet upr. (Výdaje) Skutečnost (Příjmy) Skutečnost (Výdaje)

13101 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru x 107 623,00- x 107 623,00 

13101 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan x 11 151,00- x 11 151,00 

13101 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění x 7 524,00- x 7 524,00 

13101 Aktivní politika zaměstnanosti pro OkÚ a obce 126 298,00 126 298,00- 126 298,00 126 298,00 

98008 5019 Ostatní platy x 880,00- x 880,00 

98008 5021 Ostatní osobní výdaje x 12 745,00- x 12 745,00 

98008 5139 Nákup materiálu j.n. x 2 027,00- x 2 027,00 

98008 5169 Nákup ostatních služeb x 4 185,00- x 4 185,00 

98008 5175 Pohoštění x 1 584,00- x 1 584,00 

98008 Volba prezidenta 21 421,00 21 421,00- 21 421,00 21 421,00 

98071 5021 Ostatní osobní výdaje x 11 067,00- x 11 067,00 

98071 5139 Nákup materiálu j.n. x 1 677,00- x 1 677,00 

98071 5161 Služby pošt x 28,00- x 28,00 

98071 5169 Nákup ostatních služeb x 8 936,00- x 3 223,20 

98071 5175 Pohoštění x 792,00- x 792,00 

98071 Účel. dot. na výdaje při volbách do Parlamentu ČR 22 500,00 22 500,00- 22 500,00 16 787,20 

IX. ZPRÁVA O VÝSLEDKU PŘEZKOUMÁNÍ HOSPODAŘENÍ

viz. příloha č. 1

Strana č. 10 z 10 Návrh závěrečného účtu obce Čtveřín za rok 2013 


